
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

Po
lo

žk
a

Název Množství
Měrná 

jednotka 
[MJ]

Popis Fakturace
Kontaktní osoba 
k převzetí zboží 

Místo dodání 

Termín dodání
(uveden v kalend. dnech od 
dojití výzvy Objednatele k 

plnění Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 
měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za měrnou 
jednotku (MJ)
v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 
NEVYHOVUJE

POZNÁMKA 
CPV - výběr
SOFTWARE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 
CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

60.000,00 Kč

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace
Software III. 004 - 2023 

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325. 50.000,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH
Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění 
podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

1
Pronájem licence sw SIEMENS na 12 měsíců: 

od 1.2.2023 - 31.1.2024
1 sada

1) TCUACAD300
    Teamcenter Unified Academic Renewal Fee. Počet licencí: 150.

2) TCCACAD205
    Teamcenter Community Collaboration Bundle. Počet licencí: 150.

3) TC1DOTC
     Teamcenter Deployment. Počet licencí: 1.

4) JTTACAD300
    JT Translator Academic Renewal Fee. Počet licencí: 1.

5) NXACAD100
    NX Academic Bundle 1YR Core+CAD. Počet licencí: 150.

6) NXACAD101
    NX Academic Bundle 1YR CAE+CAM. Počet licencí: 150.

7) OEVACAD300
    OEV Academic Renewal Fee. Počet licencí: 150.

8) TG20000E
    Learning Advantage Acad for Educators. Počet licencí: 5.

9) NXAMACAD100
    NX AM Academic Add-on. Počet licencí: 150.

10) TPCACAD200
      Teamcenter Product Cost Mgmt Academic Bundle. Počet licencí: 150.

11) NXNACAD200
      NX Nastran Academic Bundle. Počet licencí: 150.

12) RUACAD200
      Rulestream Academic Bundle. Počet licencí: 150.

13) SE293-ENG
      Solid Edge University Edition w/NX. Počet licencí: 10.

14) TG20000E
       Learning Advantage Acad for Educators. Počet licencí: 5.

15) TNACAD300C
      Tecnomatix Mfg Academic Reneval Fee. Počet licencí: 20.

Samostatná faktura
 Ing. Roman Polák,
Tel.: 377 638 753,

E-mail: polish@fst.zcu.cz

Univerzitní 22, 
301 00 Plzeň,

Fakulta strojní - Katedra konstruování 
strojů,

místnost UL 111

7
48321000-4 - Balík programů pro 

počítačovou projekci (CAD)
60.000,00 Kč 50.000,00 Kč 50.000,00 Kč                VYHOVUJE Účel použití: vzdělávání


	Software

		2023-03-04T17:38:33+0100
	Tihomir Erdeljac




